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Lénda: Mln ver lﬁklmm €. hf:]shma s s€ akteve te clepozmnn tek Plefektl i Qal lut.

KESHILLIT T BASHKISE MEMALIAJ
Memalinj

Ng zbfmm & ligjit nr, 107/2016 “Piy plefektm ¢ qaﬂmt”, i ndiy‘;hu'u neni 16, pas
- verifildimit t8 hg]shmt‘use s& 'xkteve e depozxtuam telc Prefekti i Qa:kul ju koufumo_um si
- mé poshig: : : : :

1. Vendimi nr, 63, daté 24, 12 2025, “Pe1 mitatimin e taksave dhe tarifave: vcndcne pér vitin
2026 (p’t](et’l fiskale) Bashkia Memaliaj”, éshté akt me karakter individual, N& zbatim té
nenit 16, t& hg,j]t nr, 107/2016 “Pér prefektin e qarkut”, i ndryshuar, prefekti bén verifikimin
¢ ligishmériss s& akleve me karakter normatiy, Si rijedhim, verifikimi i Hejshmerisd s¢
aldeve me karakter individual riuk &shté kompetencé e prefektit 18 qarkut.

2. Vendimi nr. 64, daté 24.12,2025, <“Pér miratimin e buxhetit pér vitin 20267, konfirmohet,

- Duke ju faléndernar pér bashlképunimin, -
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BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK

Nr 2950/Prot Meniakaj me 29, /2, 2025
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“PIiR MIRATIMIN E BUXUETIT PRR VITIN 2026

jorEe

Késhilli i Bashkisé Memaliaj né mbledhjen e datés 24.12,2025 pasi mori né shqyrtim relacionin
e paraqiturnga Kryetari i Bashkisé pér Projekt — Buxhetin o Bashkisé Memaliaj pér vitin 2026,
bazuar né piken 1 (8 neneit 41 8-ligjit 139 datg 17,12.20215 ‘Pér vetéqeverisjen vendore * nenet
4'e 24 (& ligjit 9936 datt 26,06,2008 ‘Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén ¢
Shqipérisé ¢ ligjit 10296 daté 08,07,2010 *Pér Menaxhimin Financiar dhe Konirollin ¢ né kreun
VIT -t t8 ligjit 68 daté 27.04.2017 ‘Pér finaneat e vetégeverisjes vendore * Programit Buxhetor
Afatmesém 2026-2028, Shkresa e Ministrisé Financave Nr, 15867 daté 06.11.2025 “Pér
transfertn e pakushtézuatr.dhe specifike pér vitih 2025.

VENDOSIK:

- MNumri makshoal i puionjesve te Bashkise pér vitin 2026
1 Nr i punonjesve sipas struktures 266
Brenda nrié pergiithshem te punonjésve dhe buxhetit & miratuar t8 kontraktohen me kohi (&
pjeshsme punonjés t& kualifikoar (Inxhinier, jurist,teknik ndértimi
marangoz,dezinjator,izolues,saldator, etj ) sipas nevojave te Bashkisé dhe Drejtorisé sé

Sherbimeve publike pérgjaté vitil buxhetor 2026,

- T& miratojé t& ardhurat dhe shpenzimet si me poshte. ;

NE (000 lekg)

‘Advasa: Bashiia Memalinj, Reaga “Tafil Bue” podina ne 7~ Kadi Foslor 6302, Tel &Tax ; e-mapinfutibashkinmematia goval




A - Té ardhura giithsej

+ ‘Transfertat ¢ pakashtézuara,

o T¢ardhura vendore -

¢ Transferla pakoshtzuar SG'JE"YI.I&!C
3

¢ Téardhura & trash&puoira ng} viti 2025

B- Shm,nﬂme Luth‘;
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1. Shpenzum nga (r rmsiu ta e pakushtczum

nga kéio:
a.
b.

EFm e Be

Per pagat (600)

Pér sigurimet shogérore (601)

Pyr shpenzune operative (602)
Transferté korente t& brendeshme (604 )

Transferta pér buxhete familjar e individ (6067)
Fond rezervé +kontigjence (609)

Mbrojtja Civile (609)
Shpenzime kapitale.  (230)
Shpenzime kapitale-  (231)

2. Shpenzime nga transferta ¢ pakunshiézuar sektoriale

nga kéto:

a.

b.

¢,

-

F@Roege oa

Pel pagat (600)
Pér sigurimet shogerore (601)
Pér shpenzime operative (602)

“Transferts lcorente 18 brendeshime (604}

Transferta pér buxhete familjar e individ (606 )
Fond rezerve -+ kontigjence (609) '
Mbrajtja.Civile  (609) '
Shpenzime kapitale  (230)

Shpenzime kapitale-  (231)

3. Shpenzime nga té ardharat
nga kéto:

hme e o

Per pagat (600)

Pér sigurimet shogerore (601)

Pér shpenzime operative (602) -

Transfertt korents & brendeshing (604)
Transferta pér buxhete familiar e individ (606)
Fond rezetve + kontigjence (609.)

362,091

187,856

120,235
34,000
20,000

362,091

187,857

129,982
22,580
25395

- 6,000

3,900

120,234

87,940
12,362,
18,928

1,004
54,000

3,795

4,028
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g. Mbrojtja civile - (609) 1 14,084
h.  Shpenziing kapitale (231) }'{-)' : ' 32,093
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-‘III—DIc}toua ¢. Financés dutomahﬁt W “beje ndarjen ¢ fonche te’ miratuara nga Keslu!h

* Bashkiak sipas struktonés buxhetore t& miratisar nga Mlmstrla & Fmances r;do l'ﬂllﬁ_}

. IV-K)' vendim hyn né fugi sipas pewdkhmave {6 nenit 55 Jpika 6 ¢ hwlt nr 13)/2015 ‘Pér ,
*veltéqeverigjen vendnre » 1 ndl yshu‘n dhe pas konﬁlmmut hgjm' nga Insuluclom i Piefe!\.tn e
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Vota Pro 9 vota

Vota Kundér 2 vota

Vota Abstenim 2 vott:

- Zbardhur mé. datg 29.12.2025

e-mailinfeigibashkiamemaliaf.gov.ol

~Adresa: Boshkia Memalinj, Reuga "Tafil Buzi® goding. or 9- Kodi Postar 6302 Telélnx ;-




